ПРОТОКОЛ N ___
                      общего собрания членов профсоюза
                ____________________________________________
                          (наименование профсоюза)

г. __________                                         "___"________ ____ г.

    Дата проведения собрания: "___"________ ____ г.
    Место проведения собрания: ___________________.
[bookmark: _GoBack]    Форма проведения собрания: совместное присутствие.
    Собрание открыто: _____ часов _____ минут.
    Собрание закрыто: ______ часов _____ минут.

    Общее количество членов профсоюза: ____ человек.
    Присутствовали  члены  профсоюза:
    1. ________________________________________.
    2. ________________________________________.
    3. ________________________________________.
    4. ________________________________________.

    Председатель собрания: ____________________.
    Секретарь собрания: _______________________.

    Повестка дня:
    1. О прекращении деятельности профсоюза.

    По вопросу повестки дня слушали ____________________, который предложил
                                           (Ф.И.О.)
в связи с _________________________________________________________________
прекратить деятельность __________________________________________________.
                                     (наименование профсоюза)

    По вопросу повестки дня были заданы вопросы:
    _________________________________________;
    _________________________________________.
    В обсуждении приняли участие: ________________________________________.
                                                  (Ф.И.О.)
    Вариант: Вопросов задано не было.

    По вопросу повестки дня голосовали:
    "за" - _______ голосов;
    "против" - _________ голосов;
    "воздержались" - ___ голосов.

    По вопросу повестки дня постановили:
    На основании п. ___ Устава (или: Положения) ___________________________
                                                  (наименование профсоюза)
и   руководствуясь   ст. 10  Федерального  закона  от  12.01.1996   N 10-ФЗ
"О профессиональных союзах, их  правах и  гарантиях  деятельности", в связи
с _____________________ прекратить деятельность __________________________.
                                                 (наименование профсоюза)

    Председатель собрания:               ________________/________________/
                                                 (подпись/Ф.И.О.)
    Секретарь собрания:                ___________________/_______________/
                                                 (подпись/Ф.И.О.)